



MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 047/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de leites especiais, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:

A empresa ROSSANE SERAFIM MATOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.302.477/0001-10, vencedora no item 02, perfazendo o valor total de R\$ 8.256,00 (oito mil e duzentos e cinquenta e seis reais).

A empresa CLAUDETE DOS SANTOS POSSAMAI & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.327.892/0001-56, vencedora nos itens 01, 05, 06, 07, 08, 10 e 11 perfazendo o valor total de R\$ 81.703,60 (oitenta e um mil e setecentos e três reais e sessenta centavos).

A empresa NUTRICAÇÃO ORIGINAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.500.770/0001-69, vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R\$ 23.096,00 (vinte e três mil e noventa e seis reais).

A empresa FRANCIELE KRUGER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.246.085/0001-89, vencedora no item 04, perfazendo o valor total de R\$ 5.380,00 (cinco mil e trezentos e oitenta reais).

A empresa UNIAO NUTRICIONAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 39.835.028/0001-84, vencedora no item 12, perfazendo o valor total de R\$ 13.072,00 (treze mil e setenta e dois reais).

Item Deserto: 09.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 26/06/2023 09:07 - 03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/tp64997f64911c>
POR PAULO JAIR PILATI - (524.704.239-53) EM: 26/06/2023 09:07





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

TERÇA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1506- 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 047/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de leites especiais, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:

A empresa ROSSANE SERAFIM MATOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.302.477/0001-10, vencedora no item 02, perfazendo o valor total de R\$ 8.256,00 (oito mil e duzentos e cinquenta e seis reais).

A empresa CLAUDETE DOS SANTOS POSSAMAI & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.327.892/0001-56, vencedora nos itens 01, 05, 06, 07, 08, 10 e 11 perfazendo o valor total de R\$ 81.703,60 (oitenta e um mil e setecentos e três reais e sessenta centavos).

A empresa NUTRICAÇÃO ORIGINAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.500.770/0001-69, vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R\$ 23.096,00 (vinte e três mil e noventa e seis reais).

A empresa FRANCIELE KRUGER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.246.085/0001-89, vencedora no item 04, perfazendo o valor total de R\$ 5.380,00 (cinco mil e trezentos e oitenta reais).

A empresa UNIAO NUTRICIONAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 39.835.028/0001-84, vencedora no item 12, perfazendo o valor total de R\$ 13.072,00 (treze mil e setenta e dois reais).

Item Deserto: 09.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 139/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: DAIANA CRISTINA BARBOSA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição/contratação dos produtos/serviços abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	137	M²	Vidro cancelado 3 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	183,80	25.180,60
02	135	M²	Vidro liso incolor 3 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	183,80	24.813,00
03	85	M²	Vidro liso temperado 10 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	404,50	34.382,50
04	80	M²	Vidro liso temperado 8 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	347,00	27.760,00
05	50	M²	Espelho 3 MM, incluindo as despesas com instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	213,00	10.650,00
06	30	M²	Vidro jateado fosco temperado 8 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	445,15	13.354,50
07	82	M²	Fornecimento e instalação de esquadria de alumínio e vidro temperado liso 10mm para uso em janelas de correr, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	584,00	47.888,00



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

[Início](#)

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 139/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: DAIANA CRISTINA BARBOSA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição/contratação dos produtos/serviços abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	137	M²	Vidro cancelado 3 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	183,80	25.180,60
02	135	M²	Vidro liso incolor 3 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	183,80	24.813,00
03	85	M²	Vidro liso temperado 10 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	404,50	34.382,50
04	80	M²	Vidro liso temperado 8 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	347,00	27.760,00
05	50	M²	Espelho 3 MM, incluindo as despesas com instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	213,00	10.650,00
06	30	M²	Vidro jateado fosco temperado 8 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	445,15	13.354,50
07	82	M²	Fornecimento e instalação de esquadria de alumínio e vidro temperado liso 10mm para uso em janelas de correr, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	584,00	47.888,00
08	72	M²	Fornecimento e instalação de esquadria de alumínio e vidro temperado liso 10mm para uso em portas de correr, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado deslocamento e descarte.	Reflexos Vidraçaria	576,00	41.472,00
Valor Total Estimado						225.500,60

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 25 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de junho de 2023.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 140/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: ELISEU RIBEIRO

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
02	1.061	Un.	Serviços de LAVAGEM COMPLETA E LIMPEZA TOTAL de veículos (ônibus/micro ônibus).	32,00	33.952,00
11	300	Un.	Serviços de lavagem e limpeza COMPLETA E LIMPEZA TOTAL de contentores de resíduos orgânicos e recicláveis com capacidade de 1.000 litros cada.	29,00	8.700,00
Valor Total Estimado					42.652,00

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 25 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de junho de 2023.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 141/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: VANDERLEI RAMOS

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
01	480	Un.	Serviços de LAVAGEM COMPLETA E LIMPEZA TOTAL de veículos (ônibus/micro ônibus).	170,00	81.600,00
04	320	Un.	Serviços de LAVAGEM COMPLETA E LIMPEZA TOTAL de veículos caminhões caçamba com dois ou três eixos.	175,00	56.000,00
05	12	Un.	Serviços de lavagem e limpeza (lavagem completa) de veículos caminhões Volvo LS grancha com cinco eixos.	259,00	3.108,00
06	18	Un.	Serviços de lavagem e limpeza (lavagem completa interna e externa) de máquina rolo compactador.	211,00	3.798,00
07	40	Un.	Serviços de lavagem e limpeza LAVAGEM COMPLETA E LIMPEZA TOTAL de máquinas pá carregadeira.	267,00	10.680,00
08	42	Un.	Serviços de lavagem e limpeza LAVAGEM COMPLETA E LIMPEZA TOTAL de máquinas escavadeira e retroescavadeira.	297,00	12.474,00
09	12	Un.	Serviços de lavagem e limpeza LAVAGEM COMPLETA E LIMPEZA TOTAL de máquinas escavadeira hidráulica.	319,00	3.828,00
10	24	Un.	Serviços de lavagem e limpeza LAVAGEM COMPLETA E LIMPEZA TOTAL de máquina motoniveladora.	305,00	7.320,00
Valor Total Estimado					178.808,00

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 25 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de junho de 2023.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 142/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: LAUDIR MOLINARI 03043233905

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
03	302	Un.	Serviços de LAVAGEM COMPLETA E LIMPEZA TOTAL de veículos vans e ambulância.	54,80	16.549,60
Valor Total Estimado					16.549,60

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 25 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de junho de 2023.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 143/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: CMP COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
06	51	Chamada	Prestação de serviço para desentupimento e limpeza de ralos, pias, canos em geral, vasos sanitários, mictórios e similares, com sistema Roto-Rooter com cabos 5/8 incluindo o fornecimento de todo o material e equipamentos necessários, mão de obra e deslocamento.	280,00	14.280,00
Valor Total Estimado					14.280,00

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 25 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de junho de 2023.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 144/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
02	50	Un.	Prestação de serviço de limpeza e desinfecção de caixas d'água com capacidade até 1.000 litros. Incluindo o fornecimento de todo o material e equipamentos necessários, mão de obra e o deslocamento. OBS.: A empresa contratada deverá apresentar Certificado de Garantia de eficiência do procedimento de execução de até 6 meses e realizar a aplicação se necessário, sem ônus adicionais.	80,00	4.000,00
07	50	Un.	Prestação de serviço de controle de morcegos. (Eliminar e prevenir a proliferação de morcegos) em prédios públicos do município, com área construída de até 1.500 m².	320,00	16.000,00
Valor Total Estimado					20.000,00

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 25 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de junho de 2023.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 145/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HERBCONTROL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
01	40.717	M²	Prestação de serviço de desinsetização de unidades de prédios públicos. (Eliminar e prevenir a proliferação de baratas, cupins, formigas, mosquitos e outros insetos, aracnídeos, quilópodes e aracnídeos e outros que infestam ambientes e estruturas). Serviço a ser realizado em toda a área construída, bem como caixas de passagem e gordura, ralos e afins. Incluindo o fornecimento de todo o material e equipamentos necessários, mão de obra e deslocamento. OBS: A empresa contratada deverá apresentar Certificado de Garantia de Eficiência do procedimento de execução de até 3 meses e realizar a aplicação se necessário, sem ônus adicionais.	0,38	15.472,46
03	20	Un.	Prestação de serviço de limpeza e desinfecção de caixas d'água com capacidade de 1.001 a 5.000 litros. Incluindo o fornecimento de todo o material e equipamentos necessários, mão de obra e o deslocamento. OBS.: A empresa contratada deverá apresentar Certificado de Garantia de eficiência do procedimento de execução de até 6 meses e realizar a aplicação se necessário, sem ônus adicionais.	93,00	1.860,00
04	20	Un.	Prestação de serviço de limpeza e desinfecção de caixas d'água com capacidade de 5.001 a 10.000 litros. Incluindo o fornecimento de todo o material e equipamentos necessários, mão de obra e o deslocamento.	148,00	2.960,00
05	4	Un.	OBS.: A empresa contratada deverá apresentar Certificado de Garantia de eficiência do procedimento de execução de até 6 meses e realizar a aplicação se necessário, sem ônus adicionais. Prestação de serviço de limpeza e desinfecção de caixas d'água com capacidade de 10.001 a 20.000 litros. Incluindo o fornecimento de todo o material e equipamentos necessários, mão de obra e o deslocamento. OBS.: A empresa contratada deverá apresentar Certificado de Garantia de eficiência do procedimento de execução de até 6 meses e realizar a aplicação se necessário, sem ônus adicionais.	209,00	836,00
08	47.068	M²	Prestação de serviço de desratização. (Eliminar e prevenir a proliferação de ratos) em prédios públicos do município, com área construída de até 2650m². Sendo o serviço a instalação do material e execução de duas manutenções, a primeira com 30 dias e a segunda em 60 dias, (procedimento total em 90 dias) incluindo o fornecimento de todo o material e equipamentos necessários, mão de obra e deslocamento e a elaboração de relatório de visitas.	0,24	11.296,32
Valor Total Estimado					32.424,78

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 25 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de junho de 2023.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 146/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
04	8	Unid.	Cilindro para acondicionar gás oxigênio medicinal com capacidade de 7m³	GW	2.199,90	17.599,20
05	8	Unid.	Válvula reguladora para cilindro de oxigênio medicinal: válvula redutora c/ flux metro de oxigênio medicinal, corpo em latão cromado, conexões de entrada e saída conforme normas ABNT, pressão em barX100KPa, compatível com uso em respiradores mecânicos - VENTILOG	Gaslive	292,90	2.343,20
Valor Total Estimado					19.942,40	

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 25 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de junho de 2023.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 147/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: BELTROX OXIGENIO LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	50	Carga	Gás oxigênio medicinal para recarregar cilindro de 1m³ (7 Litros)	Messer	132,00	6.600,00
02	120	Carga	Gás oxigênio medicinal para recarregar cilindro de 4m³ (20 Litros)	Messer	175,00	21.000,00
03	300	Carga	Gás oxigênio medicinal para recarregar cilindro de 7m³ (40 Litros)	Messer	235,00	70.500,00
Valor Total Estimado					98.100,00	

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 25 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de junho de 2023.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023 – PMM –
EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº

047/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de leites especiais, atendendo as necessidades dos Departamentos

solicitantes. As empresas habilitadas são:

A empresa ROSSANE SERAFIM MATOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

03.302.477/0001-10, vencedora no item 02, perfazendo o valor total de

R\$ 8.256,00 (oito mil e duzentos e cinquenta e seis reais).

A empresa CLAUDETE DOS SANTOS POSSAMAÍ & CIA LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 11.327.892/0001-56, vencedora nos itens 01, 05,

06, 07, 08, 10 e 11 perfazendo o valor total de R\$ 81.703,60 (oitenta e

um mil e setecentos e três reais e sessenta centavos).

A empresa NUTRICAÇÃO ORIGINAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

18.500.770/0001-69, vencedora no item 03, perfazendo o valor total de

R\$ 23.096,00 (vinte e três mil e noventa e seis reais).

A empresa FRANCIELE KRUGER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

32.246.085/0001-89, vencedora no item 04, perfazendo o valor total de

R\$ 5.380,00 (cinco mil e trezentos e oitenta reais).

A empresa UNIAO NUTRICIONAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

39.835.028/0001-84, vencedora no item 12, perfazendo o valor total de

R\$ 13.072,00 (treze mil e setenta e dois reais).

Item Deserto: 09.

Marmeleiro, 26 de junho de 2023.

Paulo Jair

Prefeitura Municipal de Nova Prata

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO DO TIPO MENOR PREÇO

GLOBAL POR ITEM.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de lavagem de veículos para Fundo de Previdência Social do Município

de Nova Prata do Iguaçu – PR.

DATA DA REALIZAÇÃO: 10/07/2023

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 14:00 horas.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

LOCAL: Fundo de Previdência do Município de Nova Prata do Iguaçu – Paraná.

www.comprasgovernamentais.gov.br

Todas as informações pertinentes ao presente edital, inclusive as características quanto ao objeto licitado, estarão à disposição dos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova

Prata do Iguaçu, ou pelo site www.npi.pr.gov.br, ou pelo fone (46) 3545-

8000, em dias úteis, nos horários das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30

às 17:30 horas.

Nova Prata do Iguaçu - Pr, 26 de junho de 2023.

CLEUSA APARECIDA DAMASIO TELES

Presidente

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023

OBJETO: Aquisição de equipamentos de odontologia e enfermagem,

para uso na atenção primária à saúde do Município de Nova Prata do

Iguaçu - Pr, com recursos na modalidade fundo a fundo, oriundos da

Resolução SESA/PR nº 860/2022.

O Município de Nova Prata do Iguaçu, Estado do Paraná, inscrito no

CNPJ nº 78.103.884/0001-05, com sede à Rua Vereador Valmor Gomes,

nº 11/59, Centro, Município de Nova Prata do Iguaçu – Pr, vem neste ato

RETIFICAR o edital acima descrito, conforme segue: